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Warszawa, dn. 7 września 2018 r.

MPW.ZP 3121.20.2018
WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy postępowania przetargowego na realizację, dostawę i montaż elementów wyposażenia i scenografii wystawy muzealnej,
W związku z pytaniami zadanymi przez jednego z Wykonawców Zamawiający informuje: 

Pytanie 1:

Pom. 16a – Upamiętnienie

Zamawiający opisał instalację interaktywną (podświetlany od wewnątrz, stalowy, perforowany bęben) nie podając szczegółów technicznych w jaki sposób ma być dokładnie wykonany ten przedmiot. Brakuje nam przede wszystkim informacji o ilości nazwisk jakie mają być wycięte, wielkości samych czcionek. Jest to o tyle istotne, że zbyt duża ilość perforacji może spowodować, że nie będzie możliwe wykonanie zagięcia. Jednocześnie możliwe jest także, że przy próbie wygięcia powierzchni blach o zbyt dużej perforacji nie uzyska się oczekiwanego efektu.

Dodatkowo ilość perforacji, ich wielkość wpływa na technologię wykonania (wygięcia) blach stalowych i konstrukcji tego elementu. Ma to o tyle znacznie, że niektóre technologie są znacznie droższe od innych.

Prosimy o podanie ile będzie nazwisk, jak wielka ma być czcionka, czy nazwiska będą wycinane pod różnym (kontem w stosunku do poziomu).

Odpowiedź:

Instalacja interaktywna znajdująca się w Pom. 16a – Upamiętnienie ma zachować dotychczasową zasadę działania. 
Charakter instalacji i jej wygląd nie ulegnie zmianie. Instalacja w obecnej formie dostępna jest do obejrzenia na przestrzeni Ekspozycji.

Zmiana ma nastąpić w zakresie wyświetlania liter - nie powinny znajdować się na suficie i podłodze w takim zakresie, jak to jest obecnie.

W tym celu należy całą instalację poszerzyć. Zakładamy zachowanie dotychczasowej grubość blachy (0,8-1 mm), wysokości litery (20 - 28 mm) i mocy światła. 

Ilość nazwisk to około 300

font: Atrament adaptowany do formy Stencil na indywidualną potrzebę tej instalacji. Font znajduje się w posiadaniu projektanta wystawy.

Układ napisów będzie musiał ulec zmianie, jednak wysokość liter i gęstość cięcia zostanie zachowana.

Zarówno wielkość liter jak i łączniki liter są tak zaprojektowane, że nie ma obaw o odpadanie elementów. Litery będą wycinane laserowo pod kątem prostym w stosunku do poziomu.

Zakładamy, że blacha zostanie wygięta na walcu już po wycięciu liter, na końcu musi zostać pomalowana natryskowo.

Pytanie 2

Z uwagi na bardzo krótki czas pozostały do złożenia ofert oraz wątpliwości przy sporządzaniu prawidłowej wyceny pragniemy przychylić się do prośby innego potencjalnego wykonawcę (który zadał pytania wcześniej) - zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 2-3 dni. Państwa projekt jest bardzo złożony, zawiera wiele elementów wykonywanych indywidualnie i przez co wymaga dłuższego czasu do sporządzenia prawidłowej oferty. Przesunięcie terminu składania ofert pozwoliłoby na rzetelne przygotowanie dla Państwa oferty, a przede wszystkim uwzględnienie wspomnianych informacji przy sporządzaniu oferty oraz jej późniejsze dostarczanie do Państwa siedziby

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do dnia 14 września 2018r do godz. 11.00. Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 11.15.
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